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NUORISOTOIMINNAN TIEDOTE 01-2014 

 

Nuorisotoiminnasta tiedotetaan seuran sivulla http://www.mikkelinampujat.com/nuorisotoiminta/ 

 seuraa myös seuran etusivun kalenteriosiota sekä ajankohtaista palstaa 

 

sekä seuran facebook sivulla: https://www.facebook.com/mikkelinampujat 

 facebook sivuilla julkaistaan ilmoituksia nuorisojaoston tulevista tapahtumista sekä julkaistaan 

kuvauksia toteutuneesta toiminnasta 

Lisäksi nuorisotoiminnasta pyritään julkaisemaan lyhyitä artikkeleita Länsi-Savon Sporttiareenalla: 

http://www.lansi-savo.fi/urheilu/sporttiareena/  

  

http://www.mikkelinampujat.com/nuorisotoiminta/
https://www.facebook.com/mikkelinampujat
http://www.lansi-savo.fi/urheilu/sporttiareena/
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NUORISOJAOSTON TULEVIA TAPAHTUMIA KEVÄT-SYKSY 2014 
 

 NUORISOJAOSTON RUUTIASELEIRI 26.–27.4.2014, AMPUMA-AREENA 

 RUUTIASE AMPUMAURHEILUKOULUN ALOITUSINFO 5.5.2014, 

KYRÖNPIRTTI 

 24.5.2015 TUOMARIKORTTIKOULUTUS, AMPUMA-AREENA 

 43. MATIN KISAT, KYRÖPELTO 

o PIENOISKIVÄÄRI JA – PISTOOLI ML TUKISARJAT 12T JA 14T 

 RUUTIASEIDEN KULTAHIPPUFINAALI 26.7.2014, ISOKYRÖ  

 50 M PIENOISKIVÄÄRI SM- KILPAILUT 1.8.2014, KYRÖNPELTO 

o Y/N16, Y/N18 JA Y/N24 

 50 M PIENOISKIVÄÄRI SM- KILPAILUT 8.-9.8.2014, KYRÖNPELTO 

o Y/N20 

 TUKISARJOJEN JA Y/N16-20 SEURANMESTARUUSKILPAILUT 14.8.2014 

 PISTOOLILAJIEN ALUEMESTARUUSKILPAILUT 30.–31.8.2014, KYRÖNPELTO 

 ILMA-ASEKAUDEN 2014–2015 ALOITTAMINEN 29.9.2014 KLO 18:00 

(AMPUMAURHEILUKOULUN KÄYNEILLE), AMPUMA-AREENA 

 AMPUMAURHEILUKOULUN INFO- JA ILMOITTAUTUMISTAILAISUUS 

2.10.2014 KLO 18:00, AMPUMA-AREENA 
 

ALUSTAVASTI ON SUUNNITELTU PIDETTÄVÄN ”AVOIMET OVET” – 

TAPAHTUMAT TOUKOKUUSSA RUUTIASEILLA KYRÖNPELLOSSA JA 

SYYSKUUSSA ILMA-ASEILLA AMPUMA-AREENALLA. 

 

LISÄKSI ON SUUNNITTEILLA SYYSKUUSSA MYÖHEMMIN ILMOITETTAVANA 

AJANKOHTANA SEURAN OHJAAJATOIMINNASTA KIINNOSTUNEILLE 

KOULUTUSTILAISUUS /-SUUKSIA. 

 

NUORISOJAOSTON YHTEYSTIEDOT 

PUHEENJOHTAJA Sami Sipponen    040 562 7678   sami.sipponen@pp1.inet.fi 

Jäsenet: Pasi Pulkkinen    050 080 7010 pasi.pulkkinen69@gmail.com 

  Osmo Varjo   050 597 3025 osmo.varjo@elisanet.fi 

  Petri Kosunen   050 575 2003 petri.kosunen@esedu.fi 

  Tuomo Rahikainen   050 055 7167 tuomo.rahikainen@hotmail.com 

   Tarvo Ripatti   050 035 9517 tarvo.ripatti@gmail.com 

 

 


